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Nu kan du få daglig analyse på dine byggeprojekter, der 

viser dig, om projekterne vurderes som sikre eller usikre. 

Analysen giver et solidt grundlag for at beslutte, hvilke 

projekter du skal fokusere indsatsen på. På den måde 

kan du bearbejde de sikre projekter og undgå tidsspilde 

på usikre projekter, der måske ikke bliver realiseret.   

Usikre projekter fordelt i tre kategorier

Vi analyserer manuelt hvert enkelt projekt og fordeler de 

usikre projekter i tre kategorier.

ØKONOMISK, herunder fx finanskrise, manglende A	

finansiering, manglende udlejning, eller salg 

KonkursB	

POLITISK, herunder godkendelse af lokalplan eller C	

indklaget for naturklagenævnet

80/20 – Reglen:

Vores erfaring og statistikker viser, at de samme 20% af 

beslutningstagerne, hvad enten det er rådgivere eller 

entreprenører, er involveret i 80% af samtlige byg-

geprojekter i Danmark. Vi giver dig muligheden for at 

selektere, prioritere og dermed målrette din indsats mod 

projekter, der realiseres. Vi viser dig de mest interessante 

målgrupper og beslutningstagere, så du kan fokusere på 

de 20% af beslutningstagerne, som typisk sidder med 80 

% af det marked, du har interesse i.

Få skræddersyet statistik

Vores unikke database indeholder ca. 5.000 aktive 

danske byggeprojekter. Vi har derfor rig mulighed for 

at udarbejde statistikker til ethvert ønske eller behov. 

Statistikken giver et præcist billede af konjunkturer og 

markedsudviklingen i det danske byggeri. Både ledelsen, 

direktionen samt salgsafdelingen drager nytte af statistik-

ken og får mulighed for at opsætte et realistisk budget.

Ønsker du at basere budgetter og strategier på fakta 

frem for gætterier?

Så kontakt os på tlf. 70 25 30 31 og hør om dine mulig-

heder for at optimere din virksomhed med analyser fra 

med CRM-Byggefakta. Besøg os på www.byggefakta.dk 
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Boliger - huse og lejligheder
Sport, fritid, kultur og hotel
Butikker, kontorer, lager, industri og transport
Skoler, uddannelse og forskning
Sundheds- og socialvæsenet


